У К Р А Ї Н А

П р и л у ц ь к а   м і с ь к а   р а д а

Ч е р н і г і в с ь к о ї   о б л а с т і

(п’ятдесят третя сесія сьомого скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

	22 лютого 2019 року 
	
	м. Прилуки
	№
	4


Про зміни бюджетних призначень

міського бюджету


Відповідно до  пункту 23 статті 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування  в Україні», розглянувши службову записку начальника фінансового управління міської ради ВОРОНИ О.І., лист директора Прилуцького міського Будинку культури ДУБОВИКА О.О., міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Унести зміни у видаткову частину міського бюджету:                        грн.

	КПКВКМБ
	КЕКВ
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд (бюджет розвитку)
	Примітка

	1014060 
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів
	2240
	-12000,00
	
	

	
	2275
	12000,00
	
	

	0212144

Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет
	2282
	-1625000,00
	
	

	
	2610
	-200000,00
	
	

	3719770

Інші субвенції з місцевого бюджету
	2620
	1825000,00
	
	


2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань соціально-економічного розвитку, планування, обліку, бюджету, фінансів та цін (ЯЦЕНКО Є.М.).
Міський голова    





               О.М. ПОПЕНКО  
